

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on Alc Bill:-					
ABSTRACT OF COST					
Name of work :- Construction of Road from Braham Astham more baikunthpur to Yadav Tola Samudayek bhawan.					
Block :- Rajapakar, Vaishali					
Total Road length :- 0.612 KM					
Agency :- Shristi Developers PVT LTD					
Agreement No & Date :- 288BD/NDB BRICK/2023-24					
Date of Start :- 27-09-2023					
Date of completion :- 26-09-2024					
Date of Measurement :-					
Item of work :-					
(1) Providing & fixing of working bench mark -- do -- do -- all Comp Job.					
Qty vide T.M.B P.No: (1) = 0.612 KM					
@ Rs 13546.53/KM -- Rs 8474=00					
(2) Clearing & Grubbing Road land --					
Qty vide T.M.B P.No: (1)					
Item No: (2) Qty = 0.428 Ha					
@ Rs 72697.56/Ha -- Rs 31115=00					
(3) Excavation for Road way in --					
Soil -- do -- do -- all Comp Job.					
Qty vide T.M.B P.No: (2) = 35.97 m ³					
@ Rs 103.85/m ³ -- Rs 3715=00					
Continuation					Rs 43304=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B/F = Rs 4006692=00
(10) construction of Subgraded					
Earthen shoulder					do -
--do --					all comp Job
Qty vide T.M.B P.No. (4)					= 182.25 m ³
" " " "					Page No. (6) = 17.31 m ³
					Total Qty = 199.96 m ³
					@ Rs 264.48/m ³ --- Rs 52885=00
(11) Construction of embankment					
with material obtained from					
borrow pits					do -
--do --					all comp Job
Qty vide T.M.B P.No. (4)					
Lead up to 1000 M					
					Qty = 326.98 m ³
					@ Rs 260.90/m ³ --- Rs 85309=00
(12) Providing & fixing of typical					
M.M.G.S.Y Informatory sign					
Board with logo					do-do-all comp Job
Qty vide T.M.B P.No. (7)					= 3 Nos
					@ Rs 10885.65/each - Rs 32657=00
					Rs 4147543=00
Add:-					
					GST @ 18% & Labour cess @ 1% = 793733=00
					S. Fee - --- Rs 65000=00
					Rs 5036276=00
Deduction As per Agreement					
10% below					= Rs 503628=00
					Rs 4532648=00

Murari
JE 12/01/24

Continuation

12/01/24

AE

UP
Sanyam
12/1/24